
 

Lanús, 21 de octubre de 2022.  

DECRETO N° 4.344. 

 

VISTO 

El expediente 59776/08 (H.C.D. N° 00189 - D - 08), la Ordenanza N° 10439 y lo actuado 

en el expediente EYFDEC-000383-2022 

 

CONSIDERANDO 

Que, el personal afectado al Programa SUMAR ha desarrollado las tareas 

correspondientes en el ámbito de la Secretaría de Salud 

Que, se han depositado los fondos transferidos en la cuenta 50673/7 Banco de la 

Provincia de Buenos Aires, la suma de PESOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON SESENTA CENTAVOS ($ 10.694,182.60) 

Que, procede efectivizar los pagos que se detallan en el Anexo I del presente y por los 

montos que allí se indican a cada uno de los agentes profesionales y no profesionales. 

Que, dicho plan está orientado a la cobertura de asistencia gratuita de personas que 

no posean obra social; permitiendo un control y seguimiento de la población beneficiaria y 

consolidando la planificación de la Atención Primaria de la Salud. 

Que, la Dirección General de Contaduría deberá abonarlo con cargo al siguiente 

detalle: Jurisdicción 1.1.1.01, Subjurisdicción 06, categoría programática 49. Partida 1.1.3, 

fuente de financiamiento 132. 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconócese las tareas realizadas por los agentes detallados en el anexo I del 

presente para la promoción e implementación del “PROGRAMA SUMAR “en el ámbito de la 

secretaría de Salud. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección General de Contaduría a imputar y librar orden de pago 

por única vez correspondiente al pago de incentivo del programa SUMAR, a los agentes y por los 

montos detallados en el anexo I, con cargo al siguiente detalle: Jurisdicción 1.1.1.01, 

Subjurisdicción 06, categoría programática 49. Partida 1.1.3, fuente de financiamiento 132. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Artículo 3°: El presente Decreto sera refrendado por el Señor Secretario de Salud y por el Señor 

Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen conocimiento y actúe 

en consecuencia la Dirección de Contaduría General y la subsecretaría de recursos humanos; 

remítase fotocopia autenticada del presente a la Secretaría de Salud y al Honorable Tribunal de 

Cuentas de la Provincia de Bs. As. - Delegación Región III - Avellaneda; y archívese. 

 

                                

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 21/10/2022 11:05:55hs

Firmado digitalmente por SIELI Gustavo Ariel
Fecha: 24/10/2022 08:59:54hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damian
Fecha: 24/10/2022 11:55:11hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 24/10/2022 15:07:16hs



 

 

 
 
 

ANEXO I 
 

Apellido y nombre Legajo Dni Función Monto 

ABRAZIAN, NATALIA 27378/9 29600487 MÉDICO PSIQUIATRA $1,383.02 

ACEVEDO, YOHANA 30214/6 33439693 ENFERMERO/VACUNADOR $4,618.67 

ACOSTA, VERONICA 23514/9 23.156.162 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

ACTIS, CARLA 28010/3 27.288.066 ECOGRAFISTA $8,836.12 

ACUÑA GRACIELA 24537/3 17951460 OBSTETRA $8,932.86 

AGUAYSOL CARLOS 21850/0 28881972 MÉDICO $37,132.23 

ALEGRE,CARINA 17837/6 23066960 ADMINISTRATIVA  $6,112.78 

ALEJANDRA MORALES 27647/4 24509314 VACUNADOR $37,132.23 

ALEJANDRA REQUENA 29278/0 18618995 ENFERMERO $23,476.82 

ALEKSANDROWICZ DANIELA 28262/6 27316035 M.CLINICO $8,509.28 

ALIBRANDON, OFELIA DEL  CARMEN 23512/1 30.886.520 RADIOLOGIA  $26,508.35 

ALLOCA, GABRIELA 21644/9 20289326 TEC.AUX. FARMACIA  $7,875.98 

ALMEIDA ALEJANDRA 21343/4 26826021 ADMINISTRATIVA  $2,904.78 

ALONSO MARIELA 23510/3 23.865.101 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

ALVAREZ LORENA 21146/2 28.924.640 M.PEDIATRA $18,058.03 

ALVAREZ MELINA 26269/3 40.285.738 ADMINISTRATIVA  $55,964.54 

ALVAREZ MIRIAM 13433/8 18143307 ENFERMERO $10,960.67 

ALVAREZ YAMILA 28146/3 39920188 ADMINISTRATIVA  $8,932.86 

ALVAREZ, ANTONIO 23317/6 23470896 LIC. ENFERMERÍA/TÉCNICO ECG $7,760.45 

ALVAREZ, AYELEN  28014/9 38.999.847 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

ALZAMENDI SABRINA 26503/2 33778891 TRAB. SOCIAL $15,651.21 

AMADEY, MARIANA 15899/0 22.410.856 M.CLINICO $17,672.24 

ANDRADA MIRIAM MABEL 20780/3 18.672.734 ADMINISTRATIVA  $13,543.53 

ANICETO CENTURION 18290/8 16242221 ADMINISTRATIVA  $187,501.51 

ANTONACCI, VANESA 26293/0 28907433 TÉCNICO RADIÓLOGO $7,760.45 

APRILE LETICIA 28238/9 28950850 M.CLINICO $8,509.28 

ARAGUNDE, SILVANA 27591/0 22399561 PEDIATRA $33,835.77 

ARCHIMEDEAS DANIELA ROCÍO 28285/7 27.343.848 ODONTOLOGO $22,538.00 

ARGUEDAS FERNANDEZ LUIS 28028/2 95440781 ADMINISTRATIVA  $13,502.63 

ARISTIQUI, MABEL 27605/8 22196094 PROMOTOR DE SALUD $8,730.51 

ASADURIÁN MARÍA FLORENCIA 27095/1 32.195.254 M.ODONTOLOGA $18,058.03 

ASSANEO GLADYS 20759/3 17029977 ADMINISTRATIVA  $2,904.78 

AUDINO GERALDINI 21914/3 28.642.971 M.CLINICO $6,736.84 

AUTALAN RAMONA 15183/4 13838022 ADMINISTRATIVA  $8,509.28 

AVALO, NORMA  26481/5 16.326.188 NEUMONOLOGIA  $43,719.82 

AYALA EDITH STEFANÍA 29053/1 39766728 ADMINISTRATIVA  $45,371.98 

AYALA, FABIANA 15603/3 23844837 ADMINISTRATIVA  $7,875.98 

BABIO,  SILVANA SABRINA 28567/6 33118484 PSICOPEDAGOGA $45,114.36 

BAILLIE LUDMILA MARINE 28464/4 29196338 PROMOTORA SALUD $16,250.56 

BAO CARLOS EDUARDO 25465/4 17.610.492 M.TRAUMATOLOGO $24,378.35 

BARATTA ALEJANDRA 28392/2 20626929 FONOAUDIÓLOGA $25,926.85 

BARILE MARÍA EMILIA 25377/4 22.201.186 VACUNADOR $9,029.02 

BARREIRO ARIADNA 14730/9 2108458 PSICOLOGO $10,960.67 

BARRIENTOS MIGUEL 28015/8 18154263 ENFERMERO $8,932.86 

BARRIOS, JUAN 21307/3 11696426 MANTENIMIENTO $6,112.78 



 

     

     

     

     

BARROS GISELA 28249/5 33.401.026 PSICOPEDAGOGA $36,635.54 

BARZENA SILVINA ANDREA 28889/3 26.530.214 M.GINECOLOGO $18,058.03 

BELTRAN, MÓNICA 24525/8 14694406 OBSTETRA $13,869.60 

BENÍTEZ CARLOS ALBERTO 27741/5 22361992 PROMOTOR $5,289.89 

BENVENUTO ANALIA 27243/8 28362650 PSICOLOGO $20,346.57 

BERASATEGUI MARÍA ELENA 23023/2 28184484 MÉDICO $52,895.52 

BERNARDINI,VERÓNICA 20281/7 22410018 MÉDICO $6,112.78 

BEVILACQUA JOSÉ LUIS 15759/7 14647788 MÉDICO $82,504.21 

BLANCO GABRIELA ALEJANDRA 20012/7 21.439.128 ENFERMERO $22,572.54 

BOSCARINO MARÍA YANINA 21846/7 29381785 M.CLINICO $2,904.78 

BRAVO, ADRIAN 21043/0 22628548 TÉCNICO DE LABORATORIO $7,760.45 

BRESSO VERONICA 21923/1 28369888 TEC.RADIOLOGA $34,037.12 

BRIGATI MARIELA 28307/4 21591250 MEDICA PEDIATRA $12,763.92 

BRITEZ ROSA HAYDEE 16474/4 14.000.044 ENFERMERO $22,538.00 

BUCCIERI CECILIA 28413/0 22.781.392 LIC.NUTRICIONISTA $63,172.39 

BUSCIO CLAUDIA SUSANA 20122/9 21.052.423 PEDIATRA $22,538.00 

BUTOW BÁRBARA EDITH 28736/6 30363738 ODONTOLOGO $50,212.56 

CACACE ANABELLA VANESA 27642/9 32.918.878 PEDIATRA $14,078.36 

CACHEIRO VANESA 20187/6 26191595 ADMINISTRATIVA  $42,546.40 

CADAVIZ SILVINA OFELIA 15464/4 20.917.822 PSICOLOGO $6,736.84 

CALMET GLENDA BETINA 29439/1 30198345 MEDICA PEDIATRA $10,960.67 

CAMBEIRO ALEJANDRA 20349/6 18.160.564 M.PEDIATRA $18,058.03 

CAMPAGNO VIVIANA 24175/3 20988201 MEDICA CARDIOLOGA $25,527.84 

CAMPANA, FERNANDO 28844/0 33023707 MÉDICO NUTRICIONISTA $7,760.45 

CARBONARA ANDREA LORENA 28869/9 21461717 ODONTOLOGO $15,045.64 

CARBONE ROBERTO MARCELO 14064/1 17490836 OTORRINOLARINGOLOGO $10,960.67 

CARDOZO, LORENA 23757/4 24061590 ADMINISTRATIVA  $8,730.51 

CARITON CLAUDIA 24020/8 30664729 VACUNADOR $34,037.12 

CARLOS GEREZ 28373/7 26580995 MÉDICO $29,893.81 

CARO VICTORIA 27608/5 38467933 PROMOTORA SALUD $10,960.67 

CAROU MANEIRO JOSÉ 14132/7 16235750 M.CLINICO $25,951.42 

CARRIZO DANIELA 27055/3 41.465.820 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

CASTILLON STELLA 21863/4 20.766.692 PEDIATRA $22,538.00 

CAZON CARINA SONIA 24659/0 29800297 ENFERMERO $16,275.96 

CENTURION CYNTIA 28198/6 29.592.916 PROMOTORA $7,859.65 

CENTURIÓN, MELINA 28606/0 42622066 PROMOTORA DE SALUD $149,977.48 

CERUTTI LORENA  27640/1 24796919 NUTRICIONISTA $112,885.13 

CHAIN MARIANO 16128/0 18617416 MEDICO CARDIOLOGO $10,960.67 

CHALIY, NORALI 22877/0 22.001.523 GINECOLOGO $17,672.24 

CHARCHIR MARTIN 22643/3 20189217  TOCOGINECOLOGO $10,960.67 

CHERONI MONICA 27621/6 13801938 ADMINISTRATIVA  $64,902.23 

CHIMATTI CELIA BEATRÍZ 22455/8 25253348 OBSTETRA $10,960.67 

CIBOURE ALEJANDRA 20267/7 18253982 JEFA.ODONTOLOGIA $56,075.03 

CISILÍN, FLORENCIA 28609/7 36099661 NUTRICIONISTA $60,765.57 

CLADERA MARTA 15465/3 12.289.356 VACUNADOR $6,736.84 

CLAROS, MARINA 28544/5 32949683 NUTRICIONISTA $13,988.76 

 LADEVAT CLAUDIO 28536/6 22084035 ENFERMERO $29,893.81 

COLANTONI ROBERTO 14688/1 18.511.472 M.CLINICO $6,736.84 

COLESNICOW MARIANA 28181/6  36820016 PSICOPEDAGOGA $2,904.78 



 

     

     

     

     

     

COLUCCI IRIS ELVIRA 14623/4 11.423.957 M.OTORRINO $18,058.03 

CONDE PEREZ, RITA 27624/3 94054138 ENFERMERO/VACUNADOR $4,840.58 

CONDENANZA PAULA 28149/0 29695497 OBSTETRA $2,904.78 

CRESPO SOLEDAD  23729/1 32421438 PSICOLOGO $2,904.78 

CRISTIAN MERCADO 24185/0 38239078 ADMINISTRATIVA  $104,863.12 

CRISTINA BERRE 22640/6 16913738 MÉDICO $35,058.71 

CRISTINA PEREZ 24604/0 14394385 ENFERMERO $5,289.89 

CROCE NOELIA 22476/1 28.860.010 ADMINISTRATIVA  $9,029.02 

CRUZ, VERONICA 22262/8 21.924.63 NEUROLOGA INFANTIL $17,672.24 

DAMIANOFF ESTELA 22394/3 20.011.775 ADMINISTRATIVA  $7,859.65 

DANIEL LUCIANI 27859/9 26753055 ENFERMERO $36,623.83 

DARRETCHE MARIEL 26502/3 20601941 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

DE CARVALHO MARIA 29594/3 92914814 TRAB. SOCIAL $8,509.28 

DE LOS RIOS, MÓNICA 13573/1 18143592 ENFERMERO $7,902.77 

DE PALMA, GABRIELA 22568/7 22866308 MÉDICO PEDIATRA $4,840.58 

DE VINCENTI GABRIELA 15125/0 24.909.900 ADMINISTRATIVA  $18,058.03 

DEBORA GIMENEZ 27996/5 38400779 PROMOTORA $31,928.47 

DELGADO MARIA INES 13168/9 17732326 TEC.RADIOLOGA $8,509.28 

DELUCA, MÓNICA 24549/8 14467540 OBSTETRA $10,665.32 

DENTONE SILVIA 20167/2 14.413.010 ODONTOLOGO $22,538.00 

DESOLE, DANIELA  22330/4 32.060.248 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

DI PAOLO MARÍA VICTORIA 23149/5 31.362.172 M.ENDOCRINOLOGA $13,543.53 

DIAZ ESTEFANIA 27625/2 34259111 OBSTETRA $25,527.84 

DIAZ SANDRA 24547/0 18.387.394 OBSTETRA $14,078.36 

DIAZ VALERIA 25748/2 30.373.514 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

DIAZ, BARBARA 27609/4 38353690 PROMOTOR DE SALUD $14,262.60 

DÍAZ, SILVANA ALEJANDRA DEL 
VALLE 

26884/2 23845460 MAMOGRAFISTA $45,114.36 

DILEO NAYLA 28041/3 36696270 TRAB. SOCIAL $25,461.96 

DIMITO CINTIA 27646/5 29523029 MÉDICO $17,627.37 

DIODATI GRACIELA 28395/5 12.708.521 GINECOLOGO $6,736.84 

DOMÍNGUEZ NOELIA 27195/6 26.472.434 M.PEDIATRA $18,058.03 

DOMINGUEZ, ALEJANDRA 23509/7 22.498.218 E.C.G $26,508.35 

DROGO, CRISTIAN 14458/0 22996822 ADMINISTRATIVA  $14,550.85 

DUARTE, VALERIA 22071/6 33263080 INSP. DE BROMATOLOGÍA $22,557.18 

DURAN OSVALDO 15857/4 14095186 CHOFER $17,018.56 

DURANTE LORENA 24053/6 28067892 VACUNADOR $34,037.12 

DURANTE MONICA 15165/8 21123118 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

DURÉ BETIANA 26454/1 26.353.539 M.ODONTOLOGA $18,058.03 

ELSON,ROSA 22938/6 14937407 MÉDICO $6,112.78 

ESCALANTE CECILIA 16626/7 22.693.121 NUTRICIONISTA $22,538.00 

ESPINOZA LAURA 26321/8 32311587 ODONTOLOGO $15,651.21 

ESQUIVEL, SARA 25451/1 20790165 ADMINISTRATIVA  $6,598.10 

FABIAN JARA 28538/4 36149557 AUXILIAR DE FARMACIA $83,107.93 

FACAL ELIANA 25418/6 31.362.275 PSICOLOGO $6,736.84 

FACIO ALEJANDRA 22418/7 17.488.883 ENFERMERO $22,538.00 

FALCON DORA 26085/1 22321352 ADMINISTRATIVA  $25,926.85 

FARAH, BIBIANA 15436/1 22167055 ODONTOLOGO $49,065.53 



 

     

     

     

     

     

FARATRO, ROSA 15164/9 12739206 ODONTOLOGO $6,112.78 

FELICE ALEJANDRO 20115/9 24.628.669 TECNICO LAB. $4,514.51 

FELIZ, HECTOR 24512/4 16506200 MANTENIMIENTO $5,820.34 

FERNANDEZ CLAUDIA 24736/4 28569675 ADMINISTRATIVA  $38,890.27 

FERNANDEZ GUZMAN, JORGE 16339/6 20002166 TRAB. SOCIAL $4,840.58 

FERNANDEZ MARIA VICTORIA 27526/6 31477997 MÉDICO $82,504.21 

FERNÁNDEZ MAXIMILIANO 16709/5 28.323,064 ADMINISTRATIVA  $38,824.77 

FERNANDEZ SANDRA 23557/4 28026053 MAESTRANZA $10,960.67 

FERNANDEZ SILVIA 21079/5 14.257.433 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

FERNANDEZ, ANGELA 14183/1 14106056 ADMINISTRATIVA  $7,902.77 

FERNÁNDEZ, BELÉN 28037/0 41028681 PROMOTORA DE SALUD $67,671.54 

FERNANDEZ, FABIANA 15463/5 16.749.747 M.CLINICO $17,672.24 

FERNANDEZ, MANUELA 27993/8 41.705.596 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

FERNANDEZ,MERCEDES 23438/4 22923560 ADMINISTRATIVA  $6,112.78 

FERREIRO, MAURO DAMIÁN 20798/2 30505598 JEFE DE SECCIÓN $22,557.18 

FILLI, VILMA 28308/3 20492654 MÉDICO PEDIATRA $4,618.67 

FIMOGNARES, ROMINA 23701/5 23852770 PSICÓLOGA INFANTIL $1,383.02 

FINAMORE NATALIA 28570/0 27.777.964 PEDIATRA $14,078.36 

FINOCCHIO VIVIANA 14178/9 17415800 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

FIORENTINI VALERIA 27611/9 26.465.098 PROMOTORA $39,442.00 

FIORITI, MARÍA FERNANDA 14618/2 23277978 TRAB. SOCIAL $31,586.20 

FLABIO RODRIGUEZ 13408/2 17479214 MÉDICO $29,893.81 

FLORES ANGEL 16018/8 23.853.871 PORTERO $39,442.00 

FOSCALDI SOFIA 23623/2 25.418.249 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

FRANCISCO JUAN 28642/2 43306347 PROMOTOR DE SALUD $27,847.07 

FRANCO, GRACIELA 16370/3 17962395 PSICOLOGO $1,383.02 

FRIAS, MARIA 27813/7 18473792 PROMOTOR DE SALUD $6,598.10 

GABRIELA ABAL 21631/5 27069492 ADMINISTRATIVA  $25,041.94 

GALARZA MIRIAM ROXANA 27778/9 30160440 MEDICA PEDIATRA $2,904.78 

GALLICHIO, IRMA  21069/8 16.519.483 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

GALVAN, FRANCISCA 25492/8 11695668 PORTERO $5,532.09 

GAMES, LAURA 24236/9 30044967 ADMINISTRATIVA  $5,532.09 

GARCETE IRIS 15621/9 20423230 MAESTRANZA $2,904.79 

GARCÍA GLADYS 22718/2 18.282.364 ADMINISTRATIVA  $67,717.63 

GARRIDO PATRICIA 22325/2 17.525.200 VACUNADOR $54,147.53 

GARRONI, SABRINA 29174/9 28.815.749 ADMINISTRATIVA  $17,672.24 

GASPARIAN SILVINA 15389/8 21.738.333 ADMINISTRATIVA  $9,029.02 

GATTO ANALIA 21358/7 20.723.138 NEUMO INFANTIL $22,538.00 

GERVASI, SILVANA 22412/3 22465681 M.CLINICO $7,760.45 

GHILINO EMILCE 26916/6 16.114.656 FONOAUDIÓLOGA $22,538.00 

GIORDANO ANTONIA 13249/9 12652001 MEDICA PEDIATRA $8,509.28 

GISELA OSEIRA 27614/6 33188375 ADMINISTRATIVA  $45,371.98 

GODOY VERONICA 24051/8 24767717 MAESTRANZA $10,960.67 

GOMEZ GRACIELA CARINA 28011/2 27988342 ODONTOLOGO $12,763.92 

GOMEZ JUANA 27991/0 20878274 PROMOTORA SALUD $10,960.67 

GOMEZ LILIANA 11869/7 14999872 ADMINISTRATIVA  $8,509.28 

GOMEZ LURDES 24225/3 28026050 ENFERMERO/VACUNADOR $8,194.67 

GOMEZ MONICA 25405/2 29.554.849 ADMINISTRATIVA  $15,719.29 



 

     

     

     

     

     

GOMEZ, GABRIELA 23124/6 24.882.359 PEDIATRA $26,508.35 

GOMEZ, JULIETA 20289/9 23060091 RECEPCION $6,112.78 

GONZALEZ SERGIO 16019/7 23563210 ADMINISTRATIVA  $10,960.67 

GONZÁLEZ, ADRIÁN 22592/4 24515384 GINECOLOGO $22,557.18 

GONZALEZ, GLADYS 22974/8 17191825 MANTENIMIENTO $5,820.34 

GONZALEZ, SOLEDAD 28020/0 26640459 PSICOLOGO $1,383.02 

GOZZA, ANDREA 20542/3 26191718 ODONTOLOGO $22,557.18 

GRACIELA DAMICO 11742/5 13749710 MÉDICO $29,893.81 

GRACIELA QUIROGA 14036/8 17541036 ADMINISTRATIVA  $25,041.94 

GROBA PATRICIA 23242/7 14.038.832 M.CARDIOLOGA $24,170.81 

GUASTADISEGNI, FLORENCIA 28046/8 36696173 OBSTETRA $7,875.98 

GUGLIERMO LILIANA 14582/2 14222457 GINECOLOGO $8,932.86 

GUTIERREZ CAMILA 30283/6 44,458,641 ADMINISTRATIVA  $22,572.54 

GUTIERREZ MATIAS 27269/6 39979972 ADMINISTRATIVA  $45,371.98 

HEPPNER, VANESA  28191/3 32988078 FONOAUDIÓLOGA $7,875.98 

HERMENEGILDO VERA 15925/0 14056513 ADMINISTRATIVA  $31,928.47 

HERNANDEZ CARLOS 16027/6 13739769 ADMINISTRATIVA  $8,509.28 

HUAMANI SUSY 24560/1 18724126 OBSTETRA $37,132.23 

IANONNE JUAN 22042/4 23952790 TEC.EN RX $10,960.67 

IBARRA NAZARETH 21191/2 33205834 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

IBARRA, PATRICIA 20357/5 16623845 TÉCNICO DE LABORATORIO $7,760.45 

IGLESIA YESICA 28189/8 37935124 TEC.EN RX $33,517.85 

IURLARO, MARIA DEL CARMEN  23504/2 13.088.137 ADMINISTRATIVA  $8,836.12 

JAHANA NATALIA 28250/1 26.465.972 PEDIATRA $22,538.00 

JAIME, ANDREA 13798/0 16031097 ADMINISTRATIVA  $6,598.10 

JALIFE RAFAEL 11856/3 12.927.259 M.CLINICO $11,269.00 

JARA EMANUEL  29423/0 31083798 MÉDICO $23,476.82 

JOSE MIRANDA 28312/6 29400563 MÉDICO $29,893.81 

KALADJIAN, DANIEL 20201/1 13417841 MÉDICO $7,875.98 

KAPNIK SILVANA 15898/1 20.867.563 MÉDICO $56,640.98 

KARINA OSEIRA  24665/1 28924807 ADMINISTRATIVA  $25,926.85 

KARINA VICENTE 28610/3 29364880 OBSTETRA $25,041.94 

LAGE ARES MARIELA 29429/4 29111509 GENERALISTA $8,932.86 

LANG IGNACIO 24232/3 14.976.974 PEDIATRA $14,078.36 

LARA ERICA 18380/6 23086330 INFECTOLOGA $10,960.67 

LAZARTE MIRTA 22659/4 13695863 ADMINISTRATIVA  $25,926.85 

LAZO STELLA 22047/9 25578467 ADMINISTRATIVA  $10,960.67 

LEAL, MARIA DE LOS ANGELES 28578/2 40480315 PROMOTOR DE SALUD $5,532.09 

LEBERAT JORGELINA 27739/0 24567983 PSICOLOGO $41,529.51 

LEDESMA PABLO 21422/7 26.075.724 ECOGRAFISTA $25,740.12 

LEGUIZAMON MARTA 28183/4 13258384 TÉCNICO RADIÓLOGO $10,960.67 

LEGUIZAMON NANCY 27623/4 14204622 ENFERMERO $2,904.78 

LEÓN, PAULA 28988/9 34692627 EPIDEMIÓLOGA $45,114.36 

LEONE,ALDANA 20408/4 28174349 ADMINISTRATIVA  $6,112.78 

LESCANO MIRTA 21060/7 17484670 PEDIATRA $8,932.86 

LESCINSKAS M. LAURA 21517/0 24549881 MÉDICO $45,371.98 

LESMES FERNANDO 15629/1 92455627 ADMINISTRATIVA  $33,756.58 

LICCIARDI JULIETA 26993/5 22923671 ADMINISTRATIVA  $45,371.98 



 

 
 
 
 
 

    

LILIANA BONAFINI 10899/5 12644398 JEFA DIVISION $100,000.20 

LISI,DAVID 22756/2 13838364 MÉDICO $13,988.76 

LOBO,JORGE 14456/2 18143592 MÉDICO $6,112.78 

LONGO, MONICA 26480/6 21570336 ADMINISTRATIVA  $82,522.56 

LOPEZ, DANIELA 28163/0 35363394 PSICOPEDAGOGA $7,875.98 

LOREFICE GRISELDA 20347/8 25926794 ODONTOLOGO $12,763.92 

LORENA CIARFELLA  23508/8 23999526 ADMINISTRATIVA  $174,632.20 

LOSADA, DANIELA 22929/8 26926180 MÉDICO $6,112.78 

LUIS SOBRAL 15122/3 12798481 ADMINISTRATIVA  $23,476.82 

LUJAN MELISA NOELIA 21866/1 32.997.142 ADMINISTRATIVA  $78,884.00 

LUKASZYK PEDRO 11186/9 14.350.102 TECNICO LAB. $4,514.51 

LUNA, ALICIA 20200/2 13678731 ENFERMERO/TÉCNICO EN ECG $4,618.67 

LUZ DELGADO 28099/0 31827006 OBSTETRA $83,107.93 

MACIEL MARÍA DELIA 21083/8 16.224.776 ADMINISTRATIVA  $13,543.53 

MAGGIO, MARCELA  14637/7 18.213.813 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

MALDONADO CLAUDIA 25483/0 28924859 TEC. ELECTROCARDIOGRAFA $34,037.12 

MANTECON,CLAUDIA 28403/3 2674220 MÉDICO $13,988.76 

MARCELA MIRANDA 28282/0 23140849 ENFERMERO $23,476.82 

MARIA CRUZ 21361/1 23026481 MAESTRANZA $6,112.78 

MARIANI ROCIO 25442/3 38.889.999 TÉCNICO RADIÓLOGO $9,029.02 

MARIELA FLORES 22578/4 24353273 MÉDICO $29,893.81 

MARTINETTI LORENA 29489/6 25.551.804 VACUNADOR $22,538.00 

MARTINEZ ARIANA 27102/6 29.986.560 ODONTOLOGO $5,639.30 

MARTINEZ DE CASTILLA NORMA 21328/6 17.487.233 ADMINISTRATIVA  $45,145.09 

MARTINEZ, ARIANA 27102/6 29947030 ODONTOLOGO $1,327.94 

MASCOLO MARCELA 14956/7 20023016 ADMINISTRATIVA  $10,960.67 

MASTROMANO FLORENCIA 28521/4 28369718 AUXILIAR DE FARMACIA $17,018.56 

MATWIJUK HUGO 13935/1 21100298 ADMINISTRATIVA  $17,018.56 

MAXIMO DELANEY 16060/1 18617416 OTORRINOLARINGOLOGO $16,433.77 

MAZZANTI CARLA 15841/3 24.847.276 DERMATOLOGA $22,538.00 

MEDINA, NIDIA 22553/5 18765029 M.CLINICO $1,327.94 

MEDINA,VALERIA 26938/8 29228931 RECEPCION $6,112.78 

MENA MONICA 27613/7 20324290 ADMINISTRATIVA  $79,151.48 

MERCADO VALERIA 22607/1 30.922.028 TECNICO LAB. $13,543.53 

MESIANO, M. DE LOS ANGELES 28389/8 32576805 M.CLINICO $4,618.67 

MICAELA CRISTALDO 27377/0 38869931 ADMINISTRATIVA  $174,632.20 

MICAELA MIRANDA 27131/8 49805927 ENFERMERO $5,289.89 

MICHALCZUK ANGELINA 26776/8 33112687 MEDICA GENERALISTA $10,960.67 

MIGLIO, LEANDRO 29034/6 42877433 PROMOTOR DE SALUD $27,847.07 

MIGUELEZ SEBASTIÁN 24121/2 29674460 ODONTOLOGO $8,932.86 

MIRANDA NATALIA 25499/1 26535430 ENFERMERO/VACUNADOR $8,932.86 

MOLAS PATRICIA 14153/0 12096559 ADMINISTRATIVA  $42,546.40 

MONICA AGUERO 27604/9 29918266 PROMOTORA $104,863.12 

MONICA BENITEZ 23208/3 28141470 VACUNADOR $49,927.36 

MONTAÑA ROSA 21301/9 14539744 ADMINISTRATIVA  $55,094.55 

MORALES ANA 25301/1 21800084 ENFERMERO/VACUNADOR $10,960.67 

MORALES, STELLA MARIS 20767/2 14615382 ADMINISTRATIVA  $4,979.77 

MORANDI NERINA 23710/3 32999900 ADMINISTRATIVA  $176,562.23 



 

 
 
 
 
 
 

    

MOREL DANIEL 22591/5 16033439 ADMINISTRATIVA  $14,422.40 

MORENO CRISTINA 23353/8 13311301 ENFERMERO/VACUNADOR $10,960.67 

MOREYRA, PATRICIA 28959/7 29.492.023 VACUNADOR $26,508.35 

MORRONGIELLO, LILIANA 16145/7 13477748 MÉDICO PEDIATRA $4,618.67 

MOSCARDI, KARINA 24616/5 23753855 MÉDICO $6,112.78 

MOYANO IGNACIO 28076/9 21.372.736 ENFERMERO $14,078.36 

MOYANO MICAELA 22699/2 35458891 PSICOLOGO $12,963.42 

MUSTAFA MÓNICA 20671/0 23.206.652 ADMINISTRATIVA  $45,145.09 

NANCI PESCE 15012/1 13369352 LIMPIEZA $25,041.94 

NANDI PAOLA VALERIA 26453/2 22.600.279 M.CLINICO $18,058.03 

NARVAEZ CRISTELA 13230/1 14550106 ADMINISTRATIVA  $55,094.55 

NICUESA FLORENCIA 24892/5 33.019.476 M.CLINICO $22,538.00 

NIEVA, JOSÉ 22313/7 17347157 PORTERO $5,820.34 

NIEVAS, M. ALEJANDRA 12589/9 16863495 PSICOPEDAGOGA $1,383.02 

NOVACOVICH BLANCA NOEMI 13905/0 18625060 ENFERMERO $5,289.89 

NOYA, ERICA  20152/0 22.923.699 ODONTOLOGO $26,508.35 

NUÑEZ GABINA  13238/3 13027580 ENFERMERO $62,999.35 

O CONOR, ALEJANDRA  22350/8 16.749.541 VACUNADOR $26,508.35 

OCAMPO FERNANDO 20906/1 22750880 ODONTOPEDIATRA $34,437.49 

OCHONGA NORMA 22612/3 20.646.695 ADMINISTRATIVA  $22,572.54 

OGGIONI ALEJANDRA 22820/2 29246802 ODONTOLOGO $17,018.56 

OJEDA, NATALIA  23507/9 26.327.731 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

OLGUIN, M.ROSA 22134/0 23158827 ADMINISTRATIVA  $13,988.76 

ORELLANO ANA LIGIA 23434/8 18167329 GINECOLOGO $15,651.21 

ORLANDO ROMINA 27648/3 30168480 MÉDICO $17,627.37 

ORTEGA ALICIA 22975/7 16563113 ADMINISTRATIVA  $8,932.86 

ORTIZ FLORENCIA 28522/3 42178220 PROMOTORA DE SALUD $19,712.29 

ORTIZ JOSE ALBERTO 21363/9 17275020 PORTERO $14,422.40 

ORTMANN PATRICIA 20230/3 16.821.255 BIOQUIMICA $18,058.03 

OTRANTO, BELÉN        28036/1 34907294 TRAB. SOCIAL $7,875.98 

PAGANI JUAN PABLO 27992/9 26282032 NUTRICIONISTA $11,837.64 

PAIZ PAULA 24986/9 24165886 PORTERO $12,963.42 

PALUMBO JUAN ÁNGEL 15637/0 24.497.993 ADMINISTRATIVA  $18,058.03 

PANEPUCCI LUCIA 28232/5 26.656.260 TRAB. SOCIAL $41,925.43 

PAONE, MARIA DEL CARMEN  20613/6 21.464.920 ADMINISTRATIVA  $53,016.71 

PAREDES MARIA CRISTINA 15093/6 14796062 ADMINISTRATIVA  $8,509.28 

PASARDI, CARLA AGOSTINA 25298/2 30700323 NUTRICIONISTA $45,114.36 

PASARDI, JORGELINA ALEJANDRA 23681/6 29941997 MÉDICO $59,192.72 

PASCUZZO,RAQUEL 22103/0 13552546 ADMINISTRATIVA  $6,112.78 

PASQUALE,PATRICIA 15112/6 13549124 MÉDICO $7,875.98 

PASTOR GUSTAVO 11410/1 12927516 PEDIATRA $8,932.86 

PASTRONE, MA.LAURA 20130/8 22819676 ODONTOLOGO $7,875.98 

PAULA BLANCO 26463/9 30253615 OBSTETRA $20,346.57 

PAZ WOLF 26460/2 33268306 PSICOLOGO $20,346.57 

PELLEGRINI ADRIANA 21797/6 13838364 TÉCNICA ECG $17,391.37 

PENNISE JULIETA 27988/6 36.990.389 NUTRICIONISTA $36,635.54 

PERALTA, ROSA 27615/5 31225001 PROMOTOR DE SALUD $8,730.51 



 

 
 
 
 
 

 

 

  

PEREZ SARA 14330/9 13.092.763 TRAB. SOCIAL $39,442.00 

PERFETTO LUIS 26939/7 18282296 MEDICO GENERALISTA $10,960.67 

PERROTTA, MARCELO 20114/0 16966254 TÉCNICO RADIÓLOGO $11,640.68 

PINTOS, MARÍA CELESTE 28039/8 29846701 NUTRICIONISTA $45,114.36 

PIREDDA, NADIA  24692/5 37.028.321 RADIOLOGIA  $26,508.35 

PIRES, CHRISTIAN 22631/8 22854688 MÉDICO PEDIATRA $8,024.83 

PLAZA DAMARIS 27382/2 41854959 VACUNADOR $34,037.12 

POMA RAMOS LETICIA 28738/4 19.031.924 M.OFTALMOLOGA $13,543.53 

PONCE, ROSA  21359/6 12.545.206 ENFERMERO $26,508.35 

PONCIA, ISABEL 13063/9 13695741 MÉDICO PEDIATRA $6,790.40 

POZZAN, DANIELA 27644/7 27737553 MÉDICO $7,875.98 

PRIETTO, ANDREA 27616/4 25488242 PROMOTOR DE SALUD $15,328.61 

PROVENZA SILVIA 29198/9 16299278 ADMINISTRATIVA  $33,517.85 

PUPILLI AUGUSTO 26297/6 25.042.029 PSICOLOGO $22,538.00 

QUIROGA OSVALDO 24066/0 29.561.009 VACUNADOR $22,538.00 

QUIROGA, MANUEL 28104/7 25671332 ENFERMERO/VACUNADOR $3,153.85 

RAIES, MARIA ALEJANDRA 23525/5 27.823.048 ODONTOLOGO $26,508.35 

RAMALLO GABRIELA 27617/3 23.091.121 PROMOTORA $39,442.00 

RAMIREZ ROGELIO 22983/6 22494337 PORTERO $10,960.67 

RAMOS OSCAR 20441/9 23845560 DERMATÓLOGO $10,960.67 

RAVALE FABIAN 21620/9 17.172.440 GINECOLOGO $14,078.36 

REAL GIULIANA 28187/0 36.314.431 AUXILIAR DE FARMACIA $28,173.00 

REY EDITH 20548/7 24.114.183 M.CLINICO $24,378.35 

RICHI,MARTA 24034/1 11907329 ENFERMERO/VACUNADOR $7,875.98 

RINALDI GABRIELA 17861/3 23873532 KINESIOLOGO $8,509.28 

RODRÍGUEZ ANA MARÍA 12140/0 17.020.140 VACUNADOR $9,029.02 

RODRIGUEZ CECILIA 26452/3 23605063 ODONTOLOGO $10,960.67 

RODRIGUEZ CECILIA  27641/0 17346711 OBSTETRA $17,627.37 

RODRIGUEZ GABRIELA 24538/2 21.541.448 LIC. OBSTETRICIA $15,765.86 

RODRIGUEZ GABRIELA 24424/9 33902485 PEDIATRA $45,371.98 

RODRÍGUEZ PATRICIA 22668/2 21.614.912 ADMINISTRATIVA  $45,145.09 

RODRIGUEZ, GLADYS  28107/4 34.256.494 VACUNADOR $26,508.35 

ROJAS NATALIA 28590/4 39.749.907 PROMOTORA $39,442.00 

ROMA MÓNICA 15850/1 14.071.823 ADMINISTRATIVA  $18,058.03 

ROMANO NADIA 28040/4 31370764 OBSTETRA $49,990.65 

ROMERO CAMILA 28585/2 40.945.578 EXTRACCIONISTA $4,514.51 

ROMERO, DANIEL 15221/9 20027369 INSP. DE BROMATOLOGÍA $22,557.18 

ROMINA RODRIGUEZ 28546/3 32649077 PSICOLOGO $15,651.21 

ROSICH ANTONIO OMAR 21529/5 21605201 PORTERO $12,963.42 

ROSMINO, MA. FLORENCIA 23731/6 28379993 ODONTOLOGO $26,459.36 

RUARTE, FLORENCIA 30279/3 43581094 PROMOTORA $38,204.89 

RUIZ CARLOS 20496/9 22301468 MEDICO CARDIOLOGO INFANTIL $8,509.28 

RUIZ GABRIEL 29032/8 25242500 ADMINISTRATIVA  $25,926.85 

RUIZ VANESA 21294/4 23853771 ADMINISTRATIVA  $10,960.62 

SABBADIN MARIA ROSA 24539/1 22.370.411 OBSTETRA $39,442.00 

SALAMON MARISA 24904/5 24222514 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

SALINA YESICA 29612/4 38834700 PROMOTORA DE SALUD $8,932.86 

SALVA ALEJANDRO 15972/8 14294699 MANTENIMIENTO $10,960.66 



 

 
 
 
 
 

 

 

  

SANCHEZ, DANIEL 24184/1 28107105 MANTENIMIENTO $5,532.09 

SANTIAGO ABBO 22376/6 17334005 ADMINISTRATIVA  $174,632.20 

SANTILLÁN SONIA 20926/5 22.859.827 ADMINISTRATIVA  $50,562.50 

SARRIA, LETICIA  20986/7 28.924.775 VACUNADOR $17,672.24 

SEGATORI MATIAS 28850/1 34749552 PSICOLOGO $12,963.42 

SENDRA HORACIO 13078/1 14.457.966 M.GINECOLOGO $18,058.03 

SERGIO BAEZ 23905/1 26732595 MÉDICO $29,893.81 

SERVIN NANCY 21302/2 25696068 ADMINISTRATIVA  $8,932.86 

SETA CLARISA 28563/6 28.996.937 TRAB. SOCIAL $6,736.84 

SFORZA KARINA 14614/6 23.100.883 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

SILVA SONIA 20110/4 26933552 ADMINISTRATIVA  $2,904.78 

SILVA, ADRIANA 28565/8 38794990 PROMOTORA $38,204.89 

SILVIA CALDERON 20061/3 18288435 ADMINISTRATIVA  $25,041.94 

SIMON MARCELO 24995/7 17334096 KINESIOLOGO $8,509.28 

SIMONE GRACIELA 13850/5 18.335.151 GINECOLOGO $24,409.08 

SOSA GLADYS 23383/9 29364384 VACUNADOR $34,037.12 

SOSA LORENA 27997/4 34.545.290 PROMOTORA $21,659.01 

SPACCAROTELLA MARIELA 28231/6 32936350 MEDICA PEDIATRA $12,763.92 

STELA RAMIREZ 27927/5 31797876 PROMOTORA $25,041.94 

SUAREZ, EMILIANO 24195/7 33787825 PORTERO $5,820.34 

TALAVERA MARIA 22963/2 22.361.994 TECNICA ECG $39,442.00 

TEJERINA, DANIEL  15452/9 20.246.186 FARMACIA  $35,344.47 

TENUTA ANTONIO  23759/2 12895177 MÉDICO $57,751.10 

TESTA JAVIER 21732/9 28.283.471 ADMINISTRATIVA  $39,442.00 

TETI GABRIELA 21819/3 22452769 ENFERMERO $32,049.77 

TEVES, MAGALÍ 29028/5 28447231 PEDIATRA $22,557.18 

TIBERIO ROSA 23990/9 20.880.556 LIMPIEZA $39,442.00 

TONCO, JAVIER 24818/3 18227076 ADMINISTRATIVA  $5,532.09 

TORALES CAROLINA 27200/3 23533857 ENFERMERO $16,250.56 

TORRES HECTOR  21315/2 16241880 ADMINISTRATIVA  $25,926.85 

TORRES MARCELA 23810/8 30.142.625 ENFERMERO $6,736.84 

TORRES MIRIAM 17122/9 16667236 PSICOLOGO $10,960.67 

TORRES, CLAUDIA  23511/2 13.678.003 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

TRIVIÑO,KARINA 22445/1 24922945 ENFERMERO/VACUNADOR $6,112.78 

TROPPIANO, MARÍA FERNANDA 27637/7 28562321 NUTRICIONISTA $45,114.36 

UBERTINI, MIRTA 23412/6 18388767 ENFERMERO/VACUNADOR $7,760.45 

UDRIZAR,BEATRIZ 15000/6 18535004 OBSTETRA $6,112.78 

VALEIRO PAULA 24706/3 20.861.538 M.ECOGRAFISTA $18,058.03 

VALENZUELA NORMA 14011/9 16950878 ADMINISTRATIVA  $55,094.55 

VALERIA PANTANO 20159/3 24628306 MÉDICO $34,902.20 

VALIENTE CARMEN 27639/5 43459906 VACUNADOR $14,422.40 

VARAS MARIELA 21912/5 26.953.676 PSICOLOGO $6,736.84 

VARGAS CARLOS 15648/6 92848086 ADMINISTRATIVA  $10,960.67 

VARGAS MIRIAM 22514/6 18.050.644 M.ODONTOLOGA $9,029.02 

VARGAS, MABEL 20398/2 12.335.740 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

VAZ EDUARDO 12468/1 16577315 ADMINISTRATIVA  $8,509.28 

VAZQUEZ, GABRIELA 12710/9 18179338 FONOAUDIÓLOGA $4,840.58 

VAZQUEZ, KAREN  26461/1 25.347.194 OBSTETRA $26,508.35 



 

 
 
 
 
 

 

 

  

VELASCO, GABRIELA 30280/9 22781635 ENCARGADO DE FARMACIA $8,730.51 

VERA, ANALÍA 26872/7 22346652 TÉCNICO EXTRACCIONISTA $7,760.45 

VICTOR BARRIOS 29894/8 20878025 ENFERMERO $23,476.82 

VILAS, PAOLA 14540/6 23.472.699 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

VILLAGRA, KARINA 23401/0 25071024 ADMINISTRATIVA  $98,966.96 

VILLEGAS NORMA 23174/1 13348528 ADMINISTRATIVA  $9,038.55 

VIOLA ALEJANDRO 20478/3 26.397.577 M.CLINICO $22,538.00 

WALLACE BEATRIZ 24067/9 13481948 ADMINISTRATIVA  $34,037.12 

WIELEGORSKI, ROBERTO 23687/0 16.258.832 KINESIOLOGO $17,672.24 

YAMILA SOUTO ARENA 27645/6 32151913 MÉDICO $37,132.23 

YANIGRO ANDREA 30064/1 23.815.381 PEDIATRA $6,736.84 

ZDANOWICZ CECILIA 29200/9 33.401.284 CARDIOLOGA $22,538.00 

ZOIA, ANDREA 15024/6 24.583.309 ADMINISTRATIVA  $26,508.35 

TOTAL $10,694,182.60 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 21/10/2022 11:09:16hs

Firmado digitalmente por SIELI Gustavo Ariel
Fecha: 24/10/2022 09:00:05hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damian
Fecha: 24/10/2022 11:55:13hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 25/10/2022 15:22:46hs


